Maika zaknagHad M10x65/2

3awwuTa KapTepa

Bont MEx20
LWaiita &

ApTukyn: AnroMUHUIE 333.4608.1 3awura geurartend
333.4609.1 3awuTta KNnN laitka kneTberas M8

Npueon: 4WD. KpoHwTein ,
lNoa BbINyCKaA: 2009-2016 ii , /
O6bemM gBuratens: 3,0 Rpf‘;:;‘”
Tun KNN: AKMN
COCTAB U3, o M6x2S
 VIOL s
L. Bonm MG 2 oo immmeiom mniossmacege s mcoa s 3 Wr.
2. BoAT MEXZ5.1 1Ll LI g i /
g S RN AR AT z iT: Lﬁuﬂ“;ﬁmiﬂf’ laiika knetsesasn M6
........................... T. aldoa
2 e _ b Maxao BOT M10X30
8 ................................................................. 5 ﬂ laiika kneTheras M6 ) A  Waii6a 8 WaiiGa 10
10. Brynka H=€ w00 g T Z’//" T/ LLiTaTHlii
%% alika 3aKnaaHas r‘r:!igln::\ 65/20 6 H EWE: S Bahs LGS r i
Had MLUXoaf U, . ... N s
I GHLITEHH, o s s iy o e Waii6a 10 BonT M8x25
16, 3aWUTE GBUFATENAuurierrrniersinnes 1. ” Uaiiba 8 KpoHWTelH
T% ABIIEE: 1CH st rnamammiin 1 W, lalika saknagHas M10x65/20 P
u 7 11U JLU | MomeHTe! 3aTsxKm 9.8 Hw 24.0Hm 47 OHM 81.0Hm |
1. CHATh WTATHLIW NNACTUKOBLIA NbINbHUK aBToMObUANS. raiiku 3aknagHsie M10x65/20 6onTamu M10Xx30 Yepes BTYAKU
2. YcTaHoBUTS raiiku 3aknanHele M10x65/20 Han H=g MM. 32KpPYTUTL 60aThl M8x30 B 3afHeil yacTu 3aLUTH
OTBEPCTUAMW aNOMUHWEBOr0 NOAPaMHUKA. ABUrATENA Ha HECKOABKO 060POTOS.
graepchulnﬂnggmepuua Ha "'F":'T%B HEKWT““ B HUX BOKOBYH HacTh 3aWWThl 3aKPENUTh K YCTAaHOBNEHHBIM KPOHWTEWHAM
onThl M1UXZ> Ha HECKONLKO ODOPOTOB. YCTAHOBUTL bontamMu M8x25. 334K 4acTb 3akpenuTs 6ontamu M10x25 B
KPQHWTEWHEL. 5 WTaTHbIEe Pe3bBoBbIE OTREPCTUA.
NOAPaMHUKE Ha railku Knetbesbie M3 3aKpenuTh nepeaHue BOKOBbIE NMbUTBHUKKM K 3aLUUTE 6ONTaMu
. 38MEHUTL WTATHbIE KNETbEBbIE raliku Ha NepeaHuX M6x25. 3aaHUEe NbIABHUKK 3aKPENUTh WTATHBIM KPEMEXoM K
ﬁﬂgf’%b'x MbIMIBHUKAX HA rauku K”ETEEBEHE M6. i sawuTte KM[1. JononHUTeNbHO 3aKPENUTL 33AHIOI0 YACTh 32LUTHI
. 3AMeHUTb WTATHbIE KJETbeBble TaUKKU HAa KPOHWTeliHe K KpOHWTelHy KN 6ontamu M6x25

KMNM Ha raiikuw kneTeeBble Mb.

. 3aTaH f.
7. UeHTp 3aWuThl ABUraTens 3aKkpenuTe Ha YCTAHOBNEHHLIE 10. 3aTaHyTb BCe pe3bhoBbie COeAMHENH



